
证券简称：城地香江        证券代码：603887         公告编号：2025-016 

 

上海城地香江数据科技股份有限公司 

关于全资子公司项目中标候选的提示性公告 
  

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

  

 

2025 年 2 月 7 日，中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/）

公示了《中国电信上海公司临港园区数据中心项目中标候选人公示》，根据该公

示，公司全资子公司香江系统工程有限公司目前作为该项目第一中标候选人之一

进入公示期，现就相关信息披露如下： 

 

一、中标候选人及项目基本情况 

1、项目名称：中国电信上海公司临港园区数据中心项目 

2、招标人：中国电信股份有限公司上海分公司 

3、公示期：2025 年 02 月 08 日至 2025 年 02 月 10 日 

4、中标候选人主要信息： 

（1）第一中标候选人：张家口秦云信息科技有限公司；香江系统工程有限

公司 

投标报价：258.962264 元人民币 

税率：6% 

累计投标总价（不含税）：820392452.35 元人民币 

累计投标总价（含税）：869615999.49 元人民币 

工期（服务期）：服务期：①交付总容量为40MW IT功耗。分两期交付，

每期交付20MWIT功耗，所提供的IT功耗服务能力应经招标人验收确认，第一

期2025年6月30日完成交付，第二期2025年8月31日完成交付。每栋数据中心机

房楼终验交付后，按照招标人要求提供运营服务。②每栋数据中心机房楼终验

交付后，运营服务签约按照7+1年签约合作时限，即签约7年+自动延续约1年。

自动延续指任何一方在服务期限届满前三十自然日书面通知另一方不再续展，

否则服务期限将自动续展1年。 

评标情况（综合排名）：综合排名第一 



（2）第二中标候选人：广州博浩互联网服务有限公司；浙江东冠通信技术

股份有限公司 

投标报价：259.245283 元人民币 

税率：6% 

累计投标总价（不含税）：821289056.54 元人民币 

累计投标总价（含税）：870566399.93 元人民币 

工期（服务期）：服务期：①交付总容量为40MW IT功耗。分两期交付，

每期交付20MWIT功耗，所提供的IT功耗服务能力应经招标人验收确认，第一

期2025年6月30日完成交付，第二期2025年8月31日完成交付。每栋数据中心

机房楼终验交付后，按照招标人要求提供运营服务。②每栋数据中心机房楼终

验交付后，运营服务签约按照7+1年签约合作时限，即签约7年+自动延续约1

年。自动延续指任何一方在服务期限届满前三十自然日书面通知另一方不再

续展，否则服务期限将自动续展1年。 

评标情况（综合排名）：综合排名第二 

5、其他需要说明的信息：本次投标系公司全资子公司香江系统工程有限公

司与张家口秦云信息科技有限公司建立的相关联合体参与，根据联合体协议约

定，张家口秦云信息科技有限公司为联合体牵头人，并作为投资和运营主体，

子公司香江系统工程有限公司为联合体成员，作为项目建设合作方，承担本项目

的建设及项目施工过程管理。 

 

二、相关风险提示 

是否取得中标通知书的不确定性风险：鉴于目前，上述公告事项尚处于公示

阶段，具体中标金额、实施期限及后续是否取得中标通知书存在不确定性。 

 

公司将持续关注该事项的进展情况并及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

 

上海城地香江数据科技股份有限公司 

董事会 

2025 年 2 月 9 日 


	2025年2月7日，中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/）公示了《中国电信上海公司临港园区数据中心项目中标候选人公示》，根据该公示，公司全资子公司香江系统工程有限公司目前作为该项目第一中标候选人之一进入公示期，现就相关信息披露如下：
	一、中标候选人及项目基本情况
	1、项目名称：中国电信上海公司临港园区数据中心项目
	2、招标人：中国电信股份有限公司上海分公司
	3、公示期：2025年02月08日至2025年02月10日
	4、中标候选人主要信息：
	（1）第一中标候选人：张家口秦云信息科技有限公司；香江系统工程有限公司
	投标报价：258.962264元人民币
	累计投标总价（不含税）：820392452.35元人民币
	累计投标总价（含税）：869615999.49元人民币
	投标报价：259.245283元人民币
	累计投标总价（不含税）：821289056.54元人民币
	累计投标总价（含税）：870566399.93元人民币
	5、其他需要说明的信息：本次投标系公司全资子公司香江系统工程有限公司与张家口秦云信息科技有限公司建立的相关联合体参与，根据联合体协议约定，张家口秦云信息科技有限公司为联合体牵头人，并作为投资和运营主体，子公司香江系统工程有限公司为联合体成员，作为项目建设合作方，承担本项目的建设及项目施工过程管理。
	二、相关风险提示
	是否取得中标通知书的不确定性风险：鉴于目前，上述公告事项尚处于公示阶段，具体中标金额、实施期限及后续是否取得中标通知书存在不确定性。
	公司将持续关注该事项的进展情况并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

